10. Vous direz à Ezéchias, roi de Juda : Que votre Dieu, auquel vous avez mis votre confiance, ne vous séduise point; et ne dites point : Jérusalem

19. Ubi est deus Emath, et Arphad? ubi est deus Sepharvaim? et ubi est deus Samaria de manu mea?

20. Qui est omnis ditis terrum istarum, qui eruerit terram suam de manu mea, ut eruerit Dominus Jerusalem de manu mea?

21. Et siluerunt, et non responderunt ei verbum. Mandaverat enim rex, dicimus : Ne respondeamus ei.

22. Et ingressus est Eliacim filius Heleus, qui erat super dominum, et Soba seruireba, et Joahel filius Asaph a commentariis, ad Ezechiam scissis vestibus, et nunivit eis ex verba Rabacis.

CHAPITRE XXXVII.

557

sur Jerusalem, in manu regis Assyrois.

11. Ecce tu audiisti omnia que fecerunt reges Assyriorum omibus terris quasi subverterunt, et tu poteris liberas?

12. Numquid eruerunt eos di genitium quos subverterunt patres mei, Gozam, et Haram, et Reseph, et filios Ebur qui erant in terris assyriis?

13. Ubi est pas Esdrael, et rex Aphrah, et rex urbis Sepharvaim, Ana, et Ava? [a IV, Reg. 18, 14, et 19, 13.]

14. Et tuli Ezechias libros de manu numeriorum, et legit eos, et ascendit in domum Domini, et expandit eos Ezechias coram domino.

15. Et oravit Ezechias ad Dominum, dicimus.

16. Domine exercitum, Deus Israel, qui domes super Cherubim; tu es Deus solis omnium regnum terrae, tu es fecisti celum et terram, et marcescere te in India, Dardana, aeren tuam, et audi : apri, Domine, oculos tuos, et vide, et audi omnia verba Sennacherib, quia misit ad blasphemandum Deum viventem.

17. Vere enim, Domine, deseritas fecerunt regis Assyriorum terras, et regiones tuas.

18. Et delerunt deos eorum igni; non enim erant di, sed opera manuum hominum, lignum et lapis : et communione sunt.

20. Et tunc, Domine Deus noster, salva nos de manu ejus, et cognoscant regna terra quia tu es Dominus noster.

21. Et misit Isaïas, filius Amos, ad Ezechiam, dicens : Hec dicit Dominus Deus Israel : Pro quibus regni meo de Sennacherib regis assyriensis.

22. Hoc ergo verbum non locutus est Domini super eum : Despecti, et subannabam te, virgo filii Sion; post te caput mortis, filii Jerusalem.

23. Cum exprobasti, et quasi blasphemasti, et super quatuor exaltasti vocem, et levasti altitudinem oculorum tuorum? Ad Sanctum Iacob.

24. In manu servorum tuorum exprobasti Domini; et dixisti : In multitudine quadrigram marcarum ego ascendi altitudinem montis Iudea, Juga Libani, et supercolliam, et supercolliam ejus, et clades abies illius, et in iugro altitudinem summatis ejus, salutem Carmeli ejus.